
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

ZÁBAVNÝ DEN
Motivy

1 BŮH vytvořil čas na měření začátku a konce!
C> Den oslav F> Zábavný den M> Vzpomínkový den S> Hanba

Měsíc Den Den
Hvězda

slunce

Rtuť
Venuše
Země
Měsíc
Mars
Jupiter
Saturn
Uran
Neptune
Pluto
Sluneční

Pesach

Novoroční den 1.1.1
BlossomDay 2.1.7

Shire Day 1.3.7
Den obětí trestné činnosti 2.4.7

Den násobení 3.1.7 Den obětí války 3.4.7
Den dětí 4.1.7 Den znečištění 4.2.7
Den pracujících 5.1.7 Den matek 5.3.7
Den vzdělávání 6.1.7 Den Defoliant 6.2.7
Den prarodičů 7.1.7 Den výživy 7.3.7
Den vesmíru 8.1.7 Den holocaustu 8.2.7
Den stanovišť 9.1.7 CROn Den 9.3.7
Den otců 10.1.7 Velrybí den 10.2.7
Den přežití 11.1.7 Den zvířat 11.3.7
Den dobrého zdraví 12.1.7 Den závislostí 12.2.7
Den keřů 13.1.7 Den stromů 13.3.7
Den Pasach 14.1.7 Den Quattro 14.0.2

Témata Fun-Day zajišťují, že komunita musí oslavovat, být zahanbena a 
pamatovat si. Pro místní témata lze použít dny zábavy, které nejsou pokryty 
tématy Custodian Guardian Fun-Day. Poznámka! Státní svátky nejsou 
podporovány v týdenních dnech 1> 6! S výjimkou novoročního dne, Pesachu 
a Quattro-Pesachu.

Zdravé lidské tělo a duše musí být šťastné, smát se, zpívat, tančit, 
modlit se, starat se, sdílet, stýkat se a užívat si, aby se mohly účastnit 
témat Fun Day. Účast na Oslavy, památník a OSTUDA
Den po celý rok je důležitou a nezbytnou součástí života komunity. 
Socializace s ostatními lidmi je důležitá a nutná pro osobní emoční 
stabilitu.Hraje také důležitou roli ve dobře fungující komunitě. 
Dobře fungující komunita má větší šanci

1 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

přežití.

Pamětní Dny pomáhají obětem křivd. Dnešní den 
povzbuzuje komunitu, aby se pokusila zabránit budoucím 
křivdám.Den pamětní pomoci s procesem truchlení.
Podpora CG Memorial days.

OSTUDA dne se to týká zlé útoky
lidmi na planetě Zemi nebo lidstvu.
Hanba je probuzením pro lidstvo.
Platí Shun and Shame.

ZÁBAVNÝ DEN OslavyPamětní OSTUDA
1 BŮH nastavit příklad práce 5 dní. Šestý den ohodnoťte svůj úspěch, 
dokončete nedokončenou práci a naplánujte práci na další týdny. Ve dne 
7 odpočívejte, užívejte si života a Zábavný den.

1 BŮH měl odpočinek. Medituje, modlí se a hledá vnitřní harmonii 
a štěstí pro svou duši.Andělé dělali hudbu, zpívali, tančili a všude 
bylo slyšet smích. 1 BŮH byl uprostřed toho všeho
veselí si to všechno užívá. 1 BŮH zavolal tohle 7th den Zábavný den.

Následujeme 1 BŮH! Pracujte 6 dní a ze dne 7 udělejte Fun-Day. Stýkat 
se být veselý, jíst, pít (nealkoholický), zpívat, tančit, smát se, ale také se 
modlit, meditovat a hledat vnitřní harmonii a štěstí. Navštivte 
shromáždění. Podporujte oslavy, pomníky a dny hanby.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Zábavný den Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Děkuji vám 
za výzvy tohoto týdne
Snažil jsem se žít Denní modlitbu
Dnes slavím a uctívám s rodinou a přáteli a žádám o 
vedení v nadcházejícím týdnu
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva

V tematických dnech se používá příslušná modlitba + modlitba Fun-Day!

2 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/message/week-1a.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1.1.1 Novoroční den (symbol: Had)

Oslava C-GKalender

Oslavy Nového roku jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Universe Depozitářů. Dejte si jídlo, pití (nealkoholický); poslouchat, 
zpívat a tancovat na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a 
pozitivní mysl.
Poznámka! Neexistují žádné ohňostroje. Jsou nahrazeny 
laserovými světly. Mezi nimi není žádný zákaz vycházení
Pesach (poslední den předchozího roku) a Nový rok

Nový rok na shromáždění: Shromáždění je otevřené od 1 hodiny 
poté, co tam Sunrise vyrazí. Dejte si jídlo, pití(nealkoholický); 
poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce 
a pozitivní mysl.Depozitáři přivítat nadcházející rok nealkoholickým 
přípitkem, objetím, polibkem, modlitbou. Šťastný nový rok !
Poznámka! Keřový věnec a

strom jsou odstraněny.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Novoroční den začíná modlitbou na Nový rok.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Nový rok Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Žádá o 
vedení v příštím roce
Abych mohl zůstat pokorný a sloužit své komunitě, 
naplno využít svůj potenciál
Šířte poselství manifestu dárce zákona pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá 1.Svatý den v roce!

3 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1.3.7. Hrabstvíden (symbol: Mravenec)

Oslava C-GKalender

Oslavy Dne hrabství jsou společným úsilím veřejnosti, hrabství, 
opatrovníků vesmíru. Parky jsou otevřené plné aktivit. Místní vláda 
představuje aktivity karnevalu, zábavu. Zdůraznění jedinečných 
místních tradic, dialekt + přehlídka a zvedání vlajky.Používá se hlavní 
jazyk a dialekt. Používá se také tradiční oděv. Vychutnává se místní 
kuchyně. Buďte hrdí na svůj Kraj, svůj domov ..

Shire day at the Gathering: Shromáždění oslňující tradičním oblečením 
je otevřené od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. Dejte si místní 
kuchyni, pijte (nealkoholický); poslouchat, zpívat a tančit na tradiční 
hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den shire!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit
A Hrabství Byli lidé spojeni, aby 
vybudovali komunitu sociální 
odpovědnosti za pronásledováním
společného dobra pro všechny. A 'Hrabství' udržuje místní tradice naživu. Je to pro
- vidí SmeC (Vzdělání zdarma) hlídá místní stanoviště. Poskytuje 
klastrové domy (půjčovna), Hlídky Sentinel, zakládají CROn.

Shire Day začíná modlitbou Shire Day.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Shire Day Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Žádá, aby 
mohlo být této pokorné komunitě požehnáno 
Komunita, která žije v souladu se svým stanovištěm 
Komunita, která podporuje rostoucí rodiny

Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den Shire! Nebo podle potřeby.

4 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

2.1.7. Květden (symbol: Květ)

Oslava C-GKalender

Oslavy Dne květů společné úsilí veřejnosti, Shire, UCG. Parky, školky 
vystavují květinové exponáty. Užijte si, obdivujte 1BŮH'stvoření, 
květ. Jejich vzhled, barvy, rozmanitost, voní jejich složitou 
omamnou vůní. Děkuji 1BŮH pro květy. On, ona deklarují svou 
lásku k sobě navzájem, sdílejí květ, jídlo, tančí, smějí se spolu.

Blossom day at the Gathering: Shromáždění oslňující bloky
- soms je otevřený od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. Dejte si jídlo, pití
(nealkoholický); poslouchat, zpívat a tančit na hudbu, užívat si smích, 
mít šťastné srdce, pozitivní mysl.Šťastný den květů!

Poznámka ! Chraňte rostliny, které nám mohou v budoucnu chutnat.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den květů začíná modlitbou Den květů.

1 BŮH čeká, až se ozve!
BlossomDay Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji „Ty za 
krásu květů
Květy jsou příjemné na pohled i na srdce
Žádám, aby stejně jako květy, mohla rozkvétat 
romantika, slibuji chránit a pěstovat rostliny
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den květu! Nebo podle potřeby.

ON, ONA zápas vyrobený v nebi!
1 BOŽÍ
Design:

ON a ONA založit rodinu!
ON je otec, poskytovatel / ochránce.
ONA je matka, pečovatelka / žena v domácnosti.

Neexistuje žádná rovnost, žádné svaté manželství, žádná péče o děti, 
lidé se sexuálním postižením (obtěžující dítě, zmatené pohlaví, stejné 
pohlaví).

5 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

2.4.7. Obětiz Zločin den
(symbol: Pouta)

C-GKalender Pamětní
Oběti zločinu (VC) Den památníku je společným úsilím veřejnosti, hrabství, 
opatrovníků vesmíru. Konají se vzpomínkové bohoslužby. K dispozici budou 
exponáty „Prevence kriminality“, „Ochrana Společenství“, „Vymáhání práva“ 
a Soudnictví.Podpořte, připojte se k „Prevenci kriminality“
(Sousedská hlídka). Podporovat úsilí komunity při pomoci a 
uklidňování „Oběti trestných činů“.

Připojit! Podpora od:sledování, nahrávání, hlášení, 
jednání (zatčení civilisty). Je povinností každého 
člověka udržovat komunitu v bezpečí.

Oběti z Den zločinu na shromáždění: Shromáždění bojuje o „oběti 
zločinu“. Je otevřeno od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí.Dejte si 
jídlo, pití (nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat 
si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.
Poznámka! Custodian-Guardian podporuje odstranění a odpovědnost 
soudnictví, což je měkké pro „bezpráví“!

Socializovat Podpořte svou komunitu Reflexe a podpora

Den obětí zločinu začíná modlitbou „Den obětí zločinu“.

Oběti zločinu Denní modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Žádá o zmírnění 
úzkosti a bolesti obětí trestných činů Pomozte obětem 
trestných činů získat spravedlnost a odškodnění Slibuji, že 
pomůžu stíhat trestný čin nekonečně
Požádejte, aby zlo bylo potrestáno v životě a 
posmrtném životě pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá v den obětí zločinu. Nebo podle potřeby!

Oběti zločinu si zaslouží podporu, spravedlnosti. .

6 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

3.1.7 Násobení den (symbol: Vejce)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne multiplikace jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Universe Depozitářů. Parky, školky vystavují květinové exponáty.
Ráno si rodiny navzájem dávají vajíčka jakéhokoli druhu. Pro děti 
by měly být skryty, aby je mohly hledat. Vhodné jsou také hračky 
jako kuře, ještěrka nebo ryby.Odpoledne si rodiny piknikují a 
užívají si parky a zahrady (za příznivého počasí). Páry slaví páření. 
Založit rodinu!

Den násobení na shromáždění: Shromáždění oslňující květinami 
je otevřené od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. Mít jídlo
(vejce jakéhokoli druhu), napít se (nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit 
na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den multiplikace!
Poznámka! Násobení pro přežití Specie a kolonizaci prostoru.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den multiplikace začíná „modlitbou dne multiplikace.

Den multiplikace Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji vám za 
potěšení z páření
Žádá o plodnost a zdravé porody. 
Slibuje, že se bude pářit a množit
Lidstvo tedy může kolonizovat vesmír pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v Den násobení. Nebo podle potřeby!

Pro přežití druhu se lidé mají pářit, množit. CG víra, že páření, 
množení je součástí stabilního vztahu (Smlouva o svatém 
manželství) HE, SHE. Páření a množení mimo Svaté manželství je 
„Trashy“. Hanba a vyhýbání se plachým lidem.

Pro lidi s mentálním nebo sexuálním postižením (obtěžující dítě, stejné 
pohlaví, zmatené pohlaví) trpící neexistuje žádné svaté manželství, žádné 
rodičovství.

7 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

3.4.7. Obětiz Válka den (symbol: Bajonet)

C-GKalender Pamětní
Oběti války (VW) Den památníku je společným úsilím veřejnosti, 
hrabství, opatrovníků vesmíru. Konají se vzpomínkové bohoslužby. 
VW si pamatuje a uklidňuje.Koná se protiválečná přehlídka.

Řešení jsou nenásilná!
Společenství se zavazuje, že se nikdy nebude účastnit 
invazí. Stíhat vetřelce a válečné zločince.Poslušná 
ukázka vojenské připravenosti. Podporujte mírové 
hnutí, stíhejte válečné násilí! SLEČNA R7

Oběti z Válečný den na shromáždění: Shromáždění pořádá 
vzpomínkovou bohoslužbu na „oběti války“. Je otevřeno od 1 hodiny 
poté, co tam Sunrise vyrazí.Dejte si jídlo, pití (nealkoholický); 
poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce, 
pozitivní mysl.

Socializovat Podpořte svou komunitu Reflexe a podpora

Den obětí války začíná modlitbou „Den obětí války“.

Den obětí války Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Sliby pomoci, 
získat pomoc komunity obětem války Žádá o zmírnění 
zármutku a bolesti obětí války Slibuji pomoc při stíhání 
válečných zločinců
Požádejte, aby byly invaze zrušeny kvůli slávě 1 
BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den obětí války! Nebo podle potřeby.

Invaze končí! O hraničních konfliktech se jedná bez násilí.
Zabíjení civilistů končí! Vrahové jsou stíháni.SLEČNA R7.
Drancování, vandalství končí! Odpovědnost,SLEČNA R6 + kompenzace
Zabíjení vojáků končí! Vojáci jsou zajati.
Mučení končí! Mučitelé jsou stíháni.SLEČNA R7.

8 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

4.1.7. Dětiden (symbol: Lucerna)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne dětí jsou společným úsilím veřejnosti, 
Shire, opatrovníků vesmíru. V parcích jsou vystaveny 
lucerny. Je čas spojit rodiče, děti, které si spolu hrají, 
zpívají a smějí se.
Den rodinné radosti. Děkuji 1BŮH pro děti. Shire downtown zdobí 
lucerny. Shire organizuje pouštění draků. Večer lucerna, kde by se 
měly zúčastnit všechny děti.
Poznámka! Děti jsou naší budoucností a nesmrtelností.

Poznámka! K zapalování lucerny se nepoužívají žádné svíčky ani jiný plamen.

Den dětí na shromáždění: Shromáždění otevřené od 1 hodiny 
poté, co Sunrise svítí lucernami, jděte tam. Dejte si jídlo, pití (ne
- alkoholik); poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat si smích, 
mít šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťastný den dětí!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den dětí začíná modlitbou dne dětí.

Dětský den Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý jméno) Děkuji 
vám za požehnání dětí
Kéž si toto požehnání vždy užíváme
Zavazuji se jim dát a získat vzdělání. Ukážu jim, jak 
mají uctívat Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá v den dětí! Nebo podle potřeby.

9 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

4.2.7. Znečištěníden (symbol: Odpadkový koš)

C-GKalender Ostuda
Pollution Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, 
Shire, opatrovníků vesmíru. Parky jsou vyčištěny. Chtíčem 
poháněná průmyslová revoluce a její juggernaut

zahoďte marketing, znečišťují naši planetu. 
Odpadkový odpad přeměňuje Zemi na nemoc 
posetou Tipem. Voda se mění na

sliz, páchnoucí, nezdravý, kanalizace. 
Povinný úklidový den ze strany komunity. 
Shire organizuje úklid všeho, co je třeba 
vyčistit + odpadky odstranit.

Po vyčištění všichni pořádají 
piknik. Úvahy o tom, jak 
omezit odpadky, znečištění, 
potrestat znečišťovatele!

Den znečištění na shromáždění: Shromáždění rozdává ruce s doporučením k 
čištění, pytle na odpadky. Otevřeno od 1 hodiny posvítání Jdi tam.
Dejte si jídlo, pití (nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, 
užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.

Zabezpečte budoucnost Podpořte svou čistou komunitu
Otáčet se OSTUDA do akce Zachování znečištění a potrestání 
znečišťovatelů je přežití lidstva nutné.

Den znečištění začíná „modlitbou dne znečištění.

Den znečištění Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) 
Omlouváme se za zneužití mojí komunitou
Opravím
Každý znečišťovatel bude potrestán
Snažím se žít v komunitě bez znečištění Pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den znečištění! Nebo podle potřeby.

10 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

5.1.7 Pracovníci den (symbol: Včela)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne pracujících jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, UCG
Konají se v parcích, zahradách. Ocenění za veškerou práci, kterou zaměstnanci 
odvedli pro dobro komunity.Jsou vystaveny exponáty, dovednosti.

Med je k dispozici všem. Pro všechny vykořisťované, zabité dělníky se 
rozsvítí nehořlavá svíčka! Lidé mají potřeby, které jsou uspokojeny výsledky, 
které znamenají nějakou akci (práce,..). 1 BŮH stanovte příklad práce 5 dní 
v den 6, zhodnoťte svůj úspěch, dokončete nedokončenou práci a 
naplánujte práci na další týdny. Ve dne7 odpočinek, užijte si život a užijte si 
Fun-Day (slavit).

Poznámka! Pracovníci jsou životní silou komunity.

Den pracujících na shromáždění: Shromáždění oslňující obchodními 
exponáty je otevřené od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. Dejte si jídlo, 
zlato, pijte (nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat si 
smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťástný den pracujících!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Pro ekonomické řízení, mzdy, podmínky (wmw)
jsou stanoveny zemskou vládou. Pro nejlepší ekonomické 
řízení je každý výdělečně činný. wmw (x 1-7) jsou 
stanoveny každoročně vládou.

Den pracujících začíná „modlitbou za den pracujících.

Den pracujících Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný opatrovník (1Svatý name) Žádá o 
pomoc, abych mohl být užitečným pracovníkem
Kéž je moje úsilí oceněno a spravedlivě odměněno. 
Snažím se vždy dělat maximum
Udělám ze své komunity hrdou na slávu 1 BŮH a 
dobro lidstva
Tato modlitba se používá v Den pracujících! Nebo podle potřeby.

11 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

5.3.7 Matky den (symbol: Králičí)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne matek jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Universe Custodian Guardians. Parky a školky vystavují květinové 
exponáty.Děti si ctí svou matku. Otcové projevují zbožňování matky 
svých dětí.Poděkovat 1 BŮH pro matky. Komunita oslavuje zvláštní 
přežití prostřednictvím mateřství. Matky hodují s rodinou, přáteli, 
smějí se a jsou veselé.

Den matek na shromáždění: Shromáždění, oslňující 
květy ctí všechny přítomné matky, je otevřené od 1 
hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. Dejte si jídlo, pití 
(nealkoholický); poslouchat, zpívat a tancovat na 
hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní 
mysl.Vše nejlepší ke dni matek!
Poznámka! Z čeho lidstvo vyrůstá, jsou matky.

1 BOŽÍ Design: ONA je matka, pečovatelka / žena v domácnosti.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den matek začíná modlitbou ke dni matek.

Den matek Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji, “1 BŮH
„Za požehnání matek
Kéž jejich úsilí bude oceněno a odměněno láskou, 
budu ctít svou matku
Budu se o ni starat, pokud bude potřeba pro slávu 
1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den matek! Nebo podle potřeby.

12 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

6.1.7. Vzděláníden (symbol: Rezervovat)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne vzdělávání jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Depozitářů vesmíru. Vzdělání se projevuje. Veřejní pedagogové a 
učenci se předvádějí!Všechna veřejná vzdělávací zařízení jsou 
otevřená. Rozdávají se osvědčení o vzdělání. Rodiny praktikují Know
- kontinuita římsy. Prarodiče a rodiče sdílejí životní zkušenosti s 
dětmi a vnoučaty!
Poznámka! Hledejte, získávejte a poté aplikujte znalosti (učit se a učit, předávat dál)

SmeC ''Shire medical & education Complex '
PHeC 'Provinční nemocnice a vzdělávací komplex '

PDEc 'Provinční obranné a pohotovostní středisko '
CE 'Komunitní pohotovostní služba '

Podpořte Custodian Guardian, od kolébky po kremaci „Naučte se a učte“ 
bezplatné vzdělávání. Ukončete veškeré nevládní vzdělávání. S nárůstem 
pracovních zkušeností nahraďte univerzitu učňovskými kurzy CG + dalším 
vzděláváním.

Den vzdělávání na shromáždění: The Gathering, oslňující znalostmi, je 
otevřený od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. Dejte si jídlo a pití 
(nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat si smích, mít 
šťastné srdce, pozitivní mysl.Šťastný den vzdělávání!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den vzdělávání začíná modlitbou dne vzdělávání.

Den vzdělávání Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Slibuje, že bude po 
celý život hledat, získávat a aplikovat znalosti. Učit se a učit 
prostřednictvím bezplatného vzdělávání
Podporovat veřejné bezplatné vzdělávání
Předejte životní zkušenosti další generaci Za slávu 1 
BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den vzdělávání! Nebo podle potřeby.

13 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

6.2.7. Vyhovující den (symbol: Mrtvé listy)

C-GKalender Ostuda
Defoliant-Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, 
Shire a Universe Custodian Guardians. Země je očištěna od 
GM plodin. Zemědělci GM-Crop dostanou, SLEČNA R7

Deň Defoliant upozorňuje na zlou válku vedenou proti rostlinám. 
Defoliant-toxin(Agent-oranžová) uvolňuje rostlinu listy. Byl vyvinut 
americkou armádou ke zvýšení míry zabíjení lidí. Defoliant-toxin 
se stal víceúčelovým herbicidem.
Tvůrci Defoliant-toxinu expandovali do Genetic Modified (GM)
potravinářské rostliny (Monster Crop). Bylo zjištěno, že tyto (GM) 
potravinové rostliny snadno vadnou a umírají mladé a mají potíže s 
reprodukcí. Při konzumaci jídla z těchto rostlin mohou lidé očekávat 
rychlejší stárnutí, snadné vrásky, potrat, vrozené vady a předčasnou smrt.

Herbicidy a geneticky modifikovaná semena, rostliny posouvají potravinový 
řetězec nahoru a mění každý odkaz, včetně lidí. Hrozba pro lidstvo!

Uspořádejte nenásilný protest nebo se zapojte do toho, aby se armáda zbavila 
toxických zbraní. Pomozte místní správě vyjasnit (sežehnout) země geneticky 
modifikovaných (GM) potravinářské rostliny. Přestaňte používat herbicidy.

Defoliant day at the Gathering: Setkání podporuje komunitní aktivity. 
Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam. Dejte si jídlo a pití 
(nealkoholický); poslouchejte, diskutujte o Herbicidech a GM-Crop.

Deň Defoliant začíná modlitbou Defoliant Day.

Defoliant Day Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý název) Chrání 
rostliny, půdu a vodu před toxiny
Postavte se proti, zastavte genetickou modifikaci jakékoli živé 
věci. Zajistí, aby Shire spálil otrávenou půdu
Potrestá Herbicidy, znečišťovatele GM-plodin Za 
slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den Defoliant! Nebo podle potřeby.

Zabezpečte budoucnost Podpořte svou komunitu
Otáčet se OSTUDA do akce

14 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7.1.7 Prarodiče den (symbol: Želva)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne prarodičů jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, 
opatrovníků vesmíru. Parky jsou otevřené. Den trávení času 
společně, vnoučata s prarodiči. Hraje, zpívá, sdílí jídlo, mluví, směje 
se.Děkuji 1 BŮH pro prarodiče.
Poznámka! Prarodiče platí „Znalostní kontinuita“.

Kde se prarodiče přestěhovali do posmrtného života. Vnoučata si je 
pamatují prostřednictvím vzpomínek s rodiči. Aby si udrželi svoji existenci
živý v srdcích a myslích nejmladších členů rodiny. 
Poté, co rodiče vzpomínají, měli by se modlit, hrát si, 
zpívat, sdílet jídlo a smát se spolu s dětmi a den 
končit šťastný.

Den prarodičů na shromáždění: Shromáždění oslňující květinami ctí 
všechny přítomné prarodiče. Je otevřeno od 1 hodiny poté, co tam 
Sunrise vyrazí.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); poslouchat, zpívat a 
tancovat na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den prarodičů!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den prarodičů začíná modlitbou Den prarodičů.

Den prarodičů Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Respektuje 
prarodiče za kontinuitu znalostí Díky „Prarodiče za to, 
že nám dávají dědictví Díky“ Prarodiče za to, že nás učí 
Tradice Respektuje prarodiče za jejich úspěchy Za 
slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá v den prarodičů! Nebo podle potřeby.

Znalostní kontinuita - základní dovednost přežití člověka.

15 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7.3.7. Výživa den (symbol: Jídlo)
Oslava C-GKalender

Oslavy Dne výživy jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Depozitářů vesmíru. Parky a školky zobrazují místní jídlo. Jídlo a pití
(nealkoholický) jsou oslavovány. Užívat si 1 BOH 'dodávka výživy, 
vůně a chuti různých jídel.
Místní komunita předvádí svou místní kuchyni. Jídla 
jsou sdílena, smích je sdílen. Nakrm hladové, uhas 
žízeň.V tento den by nikdo neměl mít hlad nebo žízeň.
Poznámka! Dobrá výživa udržuje tělo zdravé.

Den výživy na shromáždění: The Gathering, ukazuje
rozmanitost místní kuchyně. Informace o přípravě 
jídla a stravě jsou k dispozici. Vychutnejte si místní 
kuchyni, dejte si jídlo a pití (nealkoholický), nakrmit 
hladové, uhasit žízeň, poslouchat, zpívat a tančit na 
hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní 
mysl. Šťastný den výživy!

Každý týden musí mít téma večeře: např
Den 1: Zelenina; Den 2: Drůbež; Den 3: Savec;
Uprostřed týdne: Plaz; 5. den: Plody moře; Víkend: Ořechy a semena;
Zábavný den: Hmyz.

Krmte 5krát denně:
„Snídaně, svačina, svačina, pozdní snídaně, večeře“.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den výživy začíná modlitbou v Den výživy.

Den výživy Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatýjméno) Děkuji, že jste 
mi dodávali denní pití a jídlo. Snažím se každý den si 
zasloužit výživu
Mohu být ušetřen mučením Žízeň a znecitlivění Hladové 
bolesti Snažím se vymýtit hlad a žízeň ve své komunitě Za 
slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v Den výživy! Nebo podle potřeby.

16 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

8.1.7. Vesmír den (symbol: Raketa)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne vesmíru jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Depozitářů vesmíru. Průzkum vesmíru se zobrazuje v parcích! 
Oslavujeme úspěchy průzkumu vesmíru lidmi! Aktualizace 
průzkumu vesmíru a kolonizace vesmíru!Naplňování lidského 
osudu jako správců fyzického vesmíru. Hlavní oslava roku pro 
opatrovníky strážců vesmíru(1Kostel)!

Den vesmíru na shromáždění: The Gathering zobrazuje obrázky 
úspěchů v průzkumu vesmíru a kolonizaci vesmíru. Stejně jako budoucí 
plány.Shromáždění je otevřené od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí. 
Dejte si jídlo a pití(nealkoholický); poslouchat, zpívat a tancovat na 
hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den vesmíru!
1 BŮH vytvořil 2 Vesmír, vybrané lidstvo, aby se stal Správcem 
fyzického Vesmíru. 1 BŮH chce, aby se lidé rozmnožovali a 
kolonizovali vesmír a stali se správci fyzického vesmíru.
Průzkum vesmíru a kolonizace vesmíru, osud lidstva.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den vesmíru začíná modlitbou dne vesmíru.

Den vesmíru Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatýname) Děkujeme, že 
jste si vybrali lidstvo za správce

fyzický vesmír
Slibuje se, že bude správcem lidstva a planety Země. 
Slibuje, že bude kolonizovat vesmír a stane se jeho 
správcem. Žádá o pomoc při plnění osudu lidstva pro 
slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den vesmíru! Nebo podle potřeby.

17 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

8.2.7 Holocaust den (symbol: Atomový mrak)

C-GKalender Ostuda
Holocaust Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, 
Shire, opatrovníků vesmíru. Parky mají protijaderné 
bdění
V roce 59 (CG NAt)„USA“ zaútočily na lidstvo a planetu Zemi dvakrát 
a urazily je 1 BŮH. 2 atomové útoky na města 'Hiroši
- ma & Nagasaki 'jsou vyhlášení války proti lidstvu, Planet- Earth & 
Anti-1 BŮH. Zlý anglický dědičný tyran a zlý americký prezident 
Franklin Roosevelt (2 nejvíce zlí lidé v lidské historii) připojil se k 
vývoji zbraní k vyhlazení lidstva a planety Země, 1 BOH 's výtvory.

Zlí občané USA, angličtiny a Kanady se připojili k rozvoji 'Zbraně 
hromadného ničení' zničit 1 BOH 's výtvory. Zlý americký prezident

Harry Truman (WWII most Evil War-Criminal) poté spáchal ty nejstrašnější 
zbabělé trestné činy s použitím „zbraní hromadného ničení“ k vraždění 
civilistů (Děti, Matky, Senioři, domácí mazlíčci, .. Nemocnice, Školy, 
Domovy, ..). Nejzločinnější čin v dějinách lidstva. Modlete se s námi za 
všechny, kdo se podílejí na tomto holocaustu. Znovu prožít utrpení a 
utrpení, které způsobovali po celou dobu.

USA jsou jedinou zemí, která je používá “Zbraně hromadného 
ničení'. Neustále ohrožují civilizace vyhlazováním. Např
The Evil Criminal Kennedy-bratři / sovětská civilizace; Bush, 
Howard, Blair, koalice dobrovolně zla / irácké a íránské civilizace.
Americká armáda je největší hrozbou pro přežití člověka. 
Americká armáda je odzbrojena „zbraněmi hromadného ničení“. 
Výroba zbraní hromadného ničení končí. Existující zbraně jsou 
demontovány: Porušení,SLEČNA R7

18 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Uran, hlavní zdroj materiálů pro jadernou energii, 
který se používá k obohacení uranu, potřebný k 
výstavbě 'Zbraně hromadného ničení'. Proto jsou 
uranové doly uzavřeny / uzavřeny. Jaderná energie je 
uzavřena a demontována.Jaderní vědci jsou v klecích,
SLEČNA R7 a jaderná věda zakázána !!!

Zabezpečte budoucnost Podpořte svou komunitu
Otáčet se OSTUDA do akce

Vzpomeňte si na útok na lidstvo Vzpomeňte si na 
nevinné civilisty z Hirošimy / Nagasaki

Poznámka! Uzavření uranových dolů je pro přežití lidstva nutné
Pomozte Shire zavřít uranové doly, jaderné elektrárny a zařízení 
pro jaderný výzkum.
Zorganizujte nenásilný protest proti demontáži „zbraní hromadného 
ničení“ nebo se jich účastněte. Poptávka: SLEČNA R7 pro všechny jaderné 
vědce, pro všechny výrobce zbraní „hromadného ničení“, politické vůdce, 
kteří propagují tento typ výzbroje, jakékoli vojenské osobní použití
tyto zbraně. Přežití lidí závisí na vás!
Den hollocaustu na shromáždění: Setkání podporuje komunitní 
aktivity. Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dejte si jídlo a pití 
(nealkoholický); poslouchejte, diskutujte o odzbrojení.
Den holocaustu začíná modlitbou dne holocaustu.

Den holocaustu Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) bude pamatovat 
oběti Hirošimy a Nagasaki a zlo USA bude stíhat všechny 
lidi, kteří jsou hrozbou pro vaše výtvory, zajistí zničení 
zbraní hromadného ničení, zavře uranové miny, rozebere 
všechny jaderné elektrárny, výzkumná zařízení a bude 
stíhat jejich provozovatele. Pro slávu1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá v den holocaustu! Nebo podle potřeby.

19 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

9.1.7. Stanoviště den (symbol: libovolný Plevel)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne Habitat jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, 
opatrovníků vesmíru. K dispozici je roční úklid stanovišť!(suchý 
podrost, nebezpečné rostliny). Den Habitat je iniciativou místní 
komunity, která vytváří povědomí o místním prostředí. Shire 
organizuje aktivity šetrné k životnímu prostředí podporované 
komunitou a opatrovníkynapř jak řešit vzduch, vodu, znečištění 
půdy a odpadky; jak zachránit ohrožená stvoření, rostliny.
Sebezáchrana znamená, že musíme žít v souladu s prostředím. 
Péče o stanoviště je součástí osudu lidstva.
Poznámka ! 2. nejdůležitější den pro opatrovníky.
Morální a občanské povinnosti: Uzavřete uhelné doly! Přestaňte spalovat 
uhlí, plyn, ropu, uran, dřevo .. Stíhejte znečišťovatele ovzduší!Zavřete 
uranové doly! Demontujte jaderné elektrárny! Odzbrojte jaderné zbraně!
Přestaňte produkovat toxiny! Stíhejte kontejner na toxiny! Přestaňte 
pěstovat GM-Crop! Zavřete producenty semen a stíhejte je.

Harmonizujte s Habitat!
Den stanoviště na shromáždění: Setkání podporuje komunitní aktivity. 
K dispozici je displej Habitat! Shromáždění je otevřené od 1 hodiny poté, 
co tam Sunrise vyrazí.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); zpívat, tančit, 
poslouchat hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní mysl.
Šťastný den stanovišť!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den Habitat začíná modlitbou Habitat Day.

Den stanovišť Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Požádá o 
pomoc při ochraně stanoviště
Sliby o odpovědnosti znečišťovatelů 
Sliby o harmonizaci s biotopem
Žádá, aby byli znečišťovatelé potrestáni nyní a v 
posmrtném životě pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den stanoviště! Nebo podle potřeby.

20 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

9.3.7. CROn den (symbol: Procent)

Oslava C-GKalender
CROn Denní oslavy jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, 
opatrovníků vesmíru. CROn rozdává freebies. ''CROn'' (Komunitní 
běh Vlastněný neziskový), lobujte za podporu dobrovolníků!
''CRBC ' (CROn-Retail Bazaar Complex) jsou otevřené pro zákazníky.

Poznámka! CROn nahradit(zastarat) Státní vlastnictví(Komunismus)
soukromé vlastnictví (Kapitalismus) Profitující.

CROn day at the Gathering: A Gathering podporuje CROn. Místní CROn 
zpřístupňuje informace a bonusy. Shromáždění je otevřené od 1 hodiny 
poté, co tam Sunrise vyrazí.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); 
poslouchat, zpívat a tancovat na hudbu, užívat si smích, mít šťastné 
srdce a pozitivní mysl.Šťastný CROn Den!

CROn (Nezisková organizace vlastněná komunitou) obchodní model 
Depozitáře opatrovníků vesmíru, který nahrazuje obchodní subjekty ve 
vlastnictví státu a obchodní modely soukromého vlastnictví. ACROn 
organizace musí být spravována. Jediné vedení je tyranie. Vedení 
výborem je spravedlivé.CROn D-mC (Rozhodovací výbor) se skládá ze 7 
členů.
Poznámka! Komunitně provozovaný neziskový Comsumer's Destiny.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den CROn začíná modlitbou CROn Day.

CROn Day Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Slibuje, že 
nahradí státní, soukromé vlastnictví zástavami CROn a 
bude stíháno za to, že budou spořitelé
Zavazuje se dodržovat komunitní povinnosti a pracovní 
morálku Pracujte na mé nejvyšší úrovni ve prospěch 
komunity
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v CROn den! Nebo podle potřeby.

21 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

10.1.7. Otcovéden (symbol: libovolný Ještěrka)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne otců jsou společným úsilím 
veřejnosti, Shire, opatrovníků vesmíru. 
Elektrické grilování(žádné spalování uhlí, 
plynu, dřeva) prskající v parcích. Děti ctí 
svého otce. Matky projevují adoraci vůči 
otci svých dětí.
Poznámka ! Otcové se oblékají barevně!

Den otců na shromáždění: Shromáždění syčí jídlem. Ctít všechny 
přítomné otce. Shromáždění je otevřené od 1 hodiny poté, co tam 
Sunrise vyrazí.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); poslouchat, zpívat 
a tancovat na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní 
mysl.Šťastný den otců!

Poznámka ! Otcové realizující lidský osud. 1 BOŽÍ
Design: ON je otec, poskytovatel / ochránce.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den otců začíná modlitbou na Den otců.

Den otců Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji vám za 
požehnání otců
Ať je jejich úsilí oceněno a odměněno úctou Miluji tě 
tati!
Postarám se o něj, pokud bude potřeba pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den otců! Nebo podle potřeby.

22 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

10.2.7. Velrybí tukden (symbol: Hroch)

C-GKalender Ostuda
Blubber Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, Universe 
Custodian Guardians. Ošklivost nezdravého jídla, exponáty!

Velrybí tuk je způsoben přejídáním, nesprávnou stravou a 
nedostatkem fyzické aktivity. Lidé s nadváhou se snadno unaví, 
což z nich dělá méně užitečnou zátěž. Komunita musí převzít 
kontrolu nad těmito nešťastnými slabými jedinci.

Shire dává „Zpráva o eliminaci velrybího tuku“. Komunita 
musí spolupracovat na vyloučení a stíhání poskytovatelů 
nezdravých a slazených nápojů, ať už alkoholových, nebo 
nealkoholických. Velrybí tuk je ošklivě odporný, takže se 
vám chce zvracet.Zbav se toho!

Velrybí den na shromáždění: Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce 
tam. Jsou podporovány aktivity komunity.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); 
poslouchejte, diskutujte o obezitě, stravě a aktivitě. ŘíciNE na BONBÓN

Fruktóza hlavní příčina cukrovky, obezity ..(Velrybí tuk
- Lidé) Fruktóza je špatná, ať už jde o cukr nebo ovoce. 
Říci NE na dort, snídaňové cereálie, cola, srdečné, 
energetické nápoje, ochucené mléko, zmrzlina, likéry, 
limonády, marmeláda, sladká poušť, sladké občerstvení ...

Poznámka! Vedlejší účinky obezity: Deprese, cukrovka, únava,
bez dechu, vysoký krevní tlak, předčasná smrt!

Blubber-Day začíná modlitbou Blubber-Day.

Velrybí den Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Pomozte mi 
nebýt obézní
Pomozte obézním získat zdraví
Trestejte poskytovatele nezdravých potravin v životě a po životě 
Nechte tuto komunitu nezdravými potravinami zdarma
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den velrybího klidu! Nebo podle potřeby.

23 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

11.1.7. Přežitíden (symbol: libovolný Divoká kočka)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne přežití jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, opatrovníků 
vesmíru. Podívejte se na pohotovostní služby.Ukažte hrdost na přežití 
člověka. Vyhodnoťte „řetězec přežití“! Den, kdy pohotovostní služby, 
interní a externí bezpečnostní pracovníci předvádějí své schopnosti.
Podpořte je.

Den přežití na shromáždění: The Gathering podporuje, Emergen
- služby Cy a Secutity. Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.
Dejte si jídlo, pití (nealkoholický); poslouchejte, diskutujte o obezitě, 
stravě a aktivitě. Live by, Survival-Chain.Šťastný den přežití!

Poznámka ! Přežití bez priority č. 1.

Objednávka přežití: 1. Specie, 2. Habitat, 3. Community,
4. Rodina, 5. Jednotlivec, 6. Zvířata, 7. Osobní věci
Přežití podle věku: 1. nenarozený, 2. novorozený, 3. dítě, 4. dítě,

5. Mladistvý, 6. Dospělý, 7. Starší
Pokud platí potřeba rozhodnout o pořadí přežití, použijte výše uvedená pravidla.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den přežití začíná modlitbou za přežití.

Den přežití Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Děkuji vám za 
přežití lidstva
Snažím se pomoci svému tělu, druhu a komunitě 
přežít. Učiním z přežití prioritu č. 1
Podpořte prosím mé úsilí přežít pro slávu 1 BŮH a 
dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den přežití! Nebo podle potřeby.

24 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

11.3.7. Petden (symbol: libovolný Mazlíček)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne mazlíčka jsou společným úsilím veřejnosti, opatrovníků hrabství a 
vesmíru. Domácí mazlíčci se předvádějí ...Kluby domácích mazlíčků vystavují exponáty 
a podávají informace. Den hýčkání vašeho mazlíčka. Domácí zvířata splňují sociální 
potřebu. Vlastnictví domácích zvířat musí být zodpovědné.Zvíře může člověku pomoci 
vést zdravější život.

Den mazlíčků na shromáždění: The Gathering slaví domácí mazlíčky (všimněte 
si, že toto je jediný den, kdy jsou na shromáždění vítáni domácí mazlíčci). Je 
otevřeno od 1 hodiny poté, co tam Sunrise vyrazí.Dejte si jídlo, pití (nealkoholický); 
poslouchat, zpívat a tancovat na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a 
pozitivní mysl.Šťastný den mazlíčků!

Poznámka ! Potěší lidskou potřebu. Domácí mazlíčci jsou důležitou součástí bezplatného vzdělávání.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Pet-Day začíná modlitbou Pet-Day.

Pet Denní modlitba

Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Děkuji za 
radost mazlíčků
Budu trénovat, starat se o ně a starat se o ně
Snažím se být zodpovědným pečujícím chovatelem Petů
Budu chránit mazlíčky před krutostí a špatným 
zacházením pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den zvířat! Nebo podle potřeby.

Krutost
na
Domácí mazlíčci

25 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

12.1.7 Dobré zdraví den (symbol: Chobotnice)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne dobrého zdraví jsou společným úsilím veřejnosti, Shire a 
Depozitářů vesmíru. Zdraví a fitness v parcích ...Shire představuje 
karnevalové aktivity a zábavu podtrhující zdraví a kondici. Zdravotnické 
služby ukazují exponáty.Den zdravého jídla a pití (Žádný alkohol! Žádné 
GM jídlo! Žádné vyráběné maso! Žádné limonády! Žádné látky měnící 
mysl! Zákaz kouření! Žádné sladkosti!), věnujte se nějaké fitness aktivitě. 
Navštivte nemocné!

Den dobrého zdraví na shromáždění: The Gathering syčí 
zdravou výživou. Je otevřeno od 1 hodiny poté, co tam vyjde 
Sunrise.Dejte si jídlo a pití (nealkoholický); poslouchat, zpívat, 
tančit na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce a pozitivní 
mysl.Šťastný den dobrého zdraví!
Poznámka ! Dobré zdraví pro užitečnou dlouhou životnost.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den dobrého zdraví začíná modlitbou dne dobrého zdraví.

Dobrý den zdraví Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Omlouvám se 
za můj nezdravý životní styl
Snažím se napravit
Podpořte prosím mé úsilí o nápravu. Podporuji 
„Léčení v nemoci zdarma“ Pro slávu 1 BŮH a dobro 
lidstva
Tato modlitba se používá v den dobrého zdraví! Nebo podle potřeby.

Postaráte se pouze o 1 tělo!
Nestaňte se farmaceutickým feťákem 
nebo náhradními součástmi těla Anti 
1 BŮHmonstrum !!!

26 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

12.2.7. Závislostden (symbol: Stůj)

C-GKalender Ostuda
Addiction Day Shame jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, 
Universe Custodian Guardians. Ošklivost závislosti, exponáty!
Závislosti jsou způsobeny tlakem vrstevníků, slabostí mysli a těla. 
Závislí lidé jsou zoufalí, nedůvěryhodní, což z nich dělá hrozbu, zátěž. 
Komunita musí převzít kontrolu nad těmito nešťastnými slabými lidmi.

Zastavte závislosti na ničení komunit
Říci NE!
Na Závislost!

Poznámka! Každý má morální, občanskou povinnost vylučovat 
závislosti z komunity! Narkomani potřebují neustálé pozorování, 
aby jim zabránili v návyku. Závislí, minulým závislostem nelze věřit!

Zabezpečte budoucnost Podpořte svou komunitu
Otáčet se OSTUDA do akce

Den závislosti na shromáždění: The Gathering podporuje komunitní 
aktivity. Otevřeno od 1 hodiny po východu slunce tam.Dejte si jídlo a pití 
(nealkoholický); poslouchejte, diskutujte o závislostech. ŘíciNE! Na 
ZÁVISLOST!

Den závislosti začíná modlitbou dne závislosti.

Den závislosti Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý name) Pomozte mi 
nebýt závislý
Pomozte lidstvu obsahovat závislosti
Trestejte poskytovatele závislostí v životě i po životě 
Nechte tuto komunitu bez závislosti
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den závislosti! Nebo podle potřeby.

27 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

13.1.7. Keřden (symbol: Berry / Nut)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne keřů jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, 
opatrovníků vesmíru. Věnec, bobule / ořechy, leštěné boty ...
Ráno rodiče naplní boty bobulemi a ořechy
(Žádné sladkosti, žádné dárky!). Předchozí večer 
umisťují leštěné boty do obývacího prostoru děti, rodiče.
Útes vyrobený z místních keřových listů (umělý). Barevně zdobené 
včetně 3 elektrických svíček (libovolná barva, velikost) symbolizující 1 
BŮH 1 VÍRA 1 Kostel. Ve středu útesu je umístěna mísa z bobulí, 
ořechů. Bobule, ořechy jsou doplňovány podle potřeby. Útes zůstává 
na stole až do nadcházejícího Nového roku.

Den keřů na shromáždění: Shromáždění má útes keřů (umělý) 
Zobrazit. Je otevřeno od 1 hodiny poté, co tam vyjde Sunrise.
Mít jídlo (bobule, ořechy) a pít (nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit 
na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce, pozitivní mysl.
Šťastný den keřů!
Poznámka ! Bobule a ořechy a

musí v každé stravě!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den keřů začíná modlitbou keřů.

Den keřů Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji za keře

Budu dělat bobule a ořechy součástí mé 
každodenní stravy, kterou slibuji zasadit, udržovat 
keře v Shire-Oasis budu odpovědným pečujícím 
správcem keřů pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den keřů! Nebo podle potřeby.

28 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/N-At-m/../My Web Sites/N-As/klock.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

13.3.7. Stromden (symbol: jakýkoli strom)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne stromů jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, opatrovníků 
vesmíru. Návštěvy parků. Zasadit strom!Stromy jsou nezbytné pro 
přežití a pohodu člověka. Staňte se správcem stromu.
Rodina se shromažďuje kolem umělého stromu. Který byl dekorován, 
zpíval, byl veselý a milující, dával si navzájem dárky (Pouze ovoce - 
strom) pak sdílet jídlo. Pobyt na stromech je vzhůru až do Nového roku.
Den stromu na shromáždění: Every Gathering, is 
celebrating Trees. Je otevřeno od 1 hodiny poté, co tam 
vyjde Sunrise. Má zdobený umělý strom.Mít jídlo
(ovoce stromu) a pít (nealkoholický); poslouchat, zpívat 
a tancovat na hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce 
a pozitivní mysl.Šťastný den stromů!

Poznámka !

Stát se správcem stromu 
je osudem lidstva!
CG podporují stromové plantáže
(recyklovat les).

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den stromu začíná modlitbou ke dni stromů.

Den stromu Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji za 
krásu stromů
Slibuji, že budu stíhán Tree-vandaly
Slibuji, že zasadím a budu udržovat stromy v Shire-
Oasis, budu zodpovědným starostlivým správcem 
stromů za slávu 1BOHA a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den stromu! Nebo podle potřeby.

29 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

14.0.1. Pesachden (symbol: jakákoli sova)

Oslava C-GKalender
Oslavy Dne Pesach jsou společným úsilím veřejnosti, Shire & 
Universe Custodian Guardians. Přemýšlejte o minulém roce!
Shire představuje aktivity karnevalového typu, zábavu končí 
displejem Laserlight při západu slunce. Mezi nimi není žádný 
zákaz vycházeníPesach, 1Svatý den příštího roku. Je čas 
přemýšlet o předchozích 364 dnech. Každý člověk provede 
analýzu uplynulého roku a připraví plán pro nadcházející rok.

Pesachový den na shromáždění: The Gathering syčí zdravým jídlem. 
Shromáždění se odráží v minulém roce. Plány na nadcházející rok. Je 
otevřeno od 1 hodiny poté, co tam vyjde Sunrise.Dejte si jídlo, pití 
(nealkoholický); poslouchat, zpívat, tančit na hudbu, užívat si smích, 
mít šťastné srdce a pozitivní mysl.Šťastný den Pesachu!
Poznámka ! Podívejte se zpět a plánujte dopředu.

Noční zákaz vycházení v roce Quattro se 
prodlužuje o 3 hodiny, ne celou noc.

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Den Pesach začíná modlitbou na Pesach.

Pesachový den Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji za 
pestrý rok
Analyzuji letošní životní zkušenosti. V 
nadcházejícím roce je plán ještě lepší. Nyní mě 
Pesach může vzít do dalšího roku Za slávu 1 BŮH a 
dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den Pesachu!

Každé 4 roky je Quattro-Year. Oslavuje se dnem: Quattro - Pesach!

30 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

14.0.2. Quattro den (symbol: libovolná žába)

Oslava C-GKalender
Oslavy Quattro-Day jsou společným úsilím veřejnosti, Shire, 
opatrovníků vesmíru. Přemýšlejte o minulých 4 letech! Toto je den 
reflexe. Platí normální noční zákaz vycházení.

Je čas zamyslet se nad předchozími 4 roky. Každý člověk 
provede analýzu za poslední 4 roky a připraví plán na další 4 
roky. Shires a Province zveřejňují čtyřleté plány.

Den Quattro na shromáždění: The Gathering, uvažuje, představuje 
vizi nadcházejících 4 let. Je otevřeno od 1 hodiny poté, co tam vyjde 
Sunrise.Dejte si jídlo, pití (nealkoholický); poslouchat, zpívat a tančit na 
hudbu, užívat si smích, mít šťastné srdce, pozitivní mysl.
Šťastný den Quattro!

Socializovat Podpořte svou komunitu C oslavit

Quattro-Day začíná modlitbou Quattro-Day.

Den Quattro Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji za 
náročné 4 roky
Přemýšlím o posledních 4 letech
V následujících 4 letech se snažím vytrvat, 
připravuji svůj nový čtyřletý plán
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den Quattro!

Přiveďte do svého života na Fun-Day mimořádný zájem. Zúčastněte 
se témat Fun-Day opatrovníka. Připoj se k nám!

31 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM


